
雨樋

電気メーター

≒
6
,1

0
0

≒4,900～4,920
境界

散水栓

水道メーター

≒300

≒50～100mm
あけます

≒
2
,3

0
0

電柱

担当:大磯

トステム  カーブポートシグマⅡワイド[5748]
　幅=4,837mm　
　奥行=5,706mm
　色：シャイングレー　
　屋根材：ポリカーボネート（ブルースモーク）
　柱仕様：ロング柱23仕様（有効高 約2,300mm）

※ハツリ足元のハツリ作業を行います。
　また、その際のガラ・残土を処分致します。

※設置場所には両側に壁があり作業困難な為、
　梁の組立てまで、施工士2名での作業が必要になります。

※施工当日は、お手数ではございますが、
　必ずお立会い頂き、取付位置の最終のご指示・ご確認を
　頂けます様、お願い致します。

両側から、計約100mm
（片側約50mm程度）の
間口切詰加工を致します

電気メーターの
カバーを開けられる
高さに調整致します

高さ基準
ここで決めます


